R 3      inter

inter eos sacerdos probatævitæ, sacre dicitur  
plinæ non ignarus, cæteris aut trepidè absen-  
tibus, aut pauore terræ illis, cum Chiristus  
Apostoli Ioannis Euangelij initium recurre-  
orsus ad eum locum: VERBUM CARO  
FACTVM EST, perduxisset, malus demone  
horrendo sublato clamore cubiculi tecum  
secum asportans, omni supellestili incensu-  
bit. Fæmina periculo seruata, enixa est mon-  
strum vnde quaque foedum aspectu, qua-  
nusquam antea, vt ferunt, inter nostrarer vi-  
sum. id obstetrices, ne obseruatum contumelie  
ellet familiæ, accensa ingenti pyracanthi  
me concremarunt.

39. Quia Otto III. Imp. contra consilia S. He-  
Baron. an. reberti Archiepiscopi Colonensis (vt si  
Chr. 1002. caueret ab vxore sibi rebellantis & ideo puni-  
ex Ruperto ti Crescentij deceptus pulchritudine) iunio  
Tuit. apud sibi nobilem Romanam fœminam quæ fu-  
Sar. tom. 2 d'ie 16. rat Crescentij vxor, in quem direxerat, do-  
Martij. illa iam ex amatorijs pollicitationibus animo  
Syt. 32. oms. concepisset se ab eo in vxorem ducendam:  
nia fac cū dicendam imperatricem, post vero viderat  
cōsilio, &c se deceptam, vltionis stimulis hec agitata mo-  
Leo Ostien litur imperatori necem, venenum parat, chis  
sis scribit rothecis infundit quas ei quasi pignus amo-  
imp. impu ris dedit, quibus ille incautus usus morbo  
dice cā fus thali confectus extinguitur. Non confiden-  
isse abusū, uit implacabile esse solere genus femineum  
vt vindictam expetat, & dolosum vt dissimilare sciatur, & quod dum blanditur venenam

paret. Cæca mens illecebris fœminæ semel  
capta, vt Samsoni accidit, cum lumine pri-  
uatur & viribus, eneruata languescens in te-  
nebris, ferreis vincita compedibus iacet, do-  
nec ipse vt bos ad victimam ducatur infelix  
ad necem.

Quia Henricus III. Imper. contaminatissimis erat moribus (Quanta enim turpidinis fuerit narrant illorum temporum scri-  
ptores Dodechinus, Marianus Scotus, Lam-  
bertus Schafenburgensis, &c.) à Gregorio 7.  
excommunicatus est & imperio priuatus cir-  
citer annum 1077. quo circa filius ipsius Hen-  
ricus IIII, arma aduersus patré mouit, infig-  
nibusq; ipsum & augustali dignitate spoliauit,  
qui ab omnibus deslitutus miserrime deces-  
sit, & annos quinque eius corpus iacuit in se-  
pultum.

Quia Regina Assyriorum Semiramis filij  
concubitum ausa fuit appetere, ab ipso fuit  
interfecta. Iustin. lib. I.

Abdias lib. 5. histor. Apostolicæ ait: Mor-  
tua Drusiana (Christiana & castissima vxore  
Andronici quem etiam ad obseruatiā pro-  
uocauerat castitatis, coniugij copulam mentis  
solum charitate seruans) Atque sepulchro il-  
lata cum in mortuam adhuc Callimachus (gē-  
tilis adolescens apud Ephesios) deperiret  
(quam viuam de illicito amore compellarat,